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WCM4A2
SUPPORTO DA SOFFITTO

DESCRIZIONE

Supporto a soffitto. Permette una facile regolazione del posizionamento abbinata alla 
protezione antivandalismo. È adatto per le nostre custodie con possibilità di passaggio 
interno cavi. L’utilizzo del set degli anelli di tenuta OWBIP2 o OWBIP3 garantiscono alla 
custodia un grado di protezione IP66.

DATI TECNICI

MECCANICA
In alluminio
Passaggio interno cavi
Portata: 15kg
Lunghezza: 412mm
Disponibile estensione lineare WCMPA di 500mm
Peso unitario: 1.3kg

CODICE PRODOTTO
WCM4A2	 Supporto a soffitto con passaggio interno dei cavi

IMBALLAGGIO
Codice	 Peso	 Dimensione (WxHxL)	 Imballaggio multiplo

WCM4A2	 1.7kg	 10.5x37x37cm	 6

DISEGNI TECNICI

Le misure indicate sono espresse in millimetri.

0˚

90˚

Ø 145

Ø 8.5

90˚

90˚
30˚

4010 10

7
7

62

Ø 170

41
2

243

10
4

30˚

INCLINAZIONI MASSIME

WCM4A2
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